

Obec Ježov  
Starosta obce  
Mgr. Ladislav Pantlík  
Ježov 75  
696 48 Ježov

Specifikace:	TKR - 30495
Datum:	04.06.18

NOEL s.r.o.  
Na Pískách 3  
695 01 Hodonín

**TKR Ježov - digitalizace místního INFOkanálu do formátu DVB-T a jeho přenos z OÚ na HS  
(v rozlišení SD s možností přechodu na vysílání v rozlišení HD)**

označení	položka	za 1 ks	ks	Cena celkem	DPH	Cena s DPH
<b>Dodávka a montáž</b>						
<b>Soupis materiál - infokanál</b>						
	Transmodulátor HDMI na IP multicast stream	30 471,60	1	30 471,60	21	36 870,64
	Šasi pro transmodulátor	273,60	1	273,60	21	331,06
	Zdroj pro transmodulátor	1 004,40	1	1 004,40	21	1 215,32
	HDMI scaler - korekce rozlišení, obnovovací frekvence a zvuku	11 620,80	1	11 620,80	21	14 061,17
	Elektronicky řízené spínání audio cest vč. galvanického oddělení	3 300,00	0	0,00	21	0,00
	IP bridge OÚ - HS (volné pásmo 5GHz)	7 608,00	1	7 608,00	21	9 205,68
	Ethernetová přepěťová ochrana	258,00	2	516,00	21	624,36
	Kabeláž na OÚ (UTP)	6,72	40	268,80	21	325,25
	Kabeláž na OÚ (UTP)	9,00	50	450,00	21	544,50
	Stožár pro mikrovlnný spoj (vč. prostupu střechem)	2 400,00	1	2 400,00	21	2 904,00
	Transmodulátor IP multicast stream na DVB-T	30 471,60	1	30 471,60	21	36 870,64
	Digitální přijímač DVB-T	699,00	1	699,00	21	845,79
	Modulátor A/V do SE7, WISI	0,00	1	0,00	21	0,00
	Šasi pro transmodulátor	273,60	1	273,60	21	331,06
	Zdroj pro transmodulátor	1 004,40	1	1 004,40	21	1 215,32
	BOX/rozdávěč pro instalaci technologie infokanálu na OÚ	1 920,00	1	1 920,00	21	2 323,20
	Audio/video kabeláž pro digitální infokanál	3 000,00	1	3 000,00	21	3 630,00
	Rozbočení, odbočení, konektory, pomocný instalační materiál	1 800,00	1	1 800,00	21	2 178,00
<b>Celkem:</b>				<b>93 781,80</b>		<b>113 475,98</b>
<b>Montážní práce - infokanál</b>						
	Instalace a nastavení modulátorů - vysílací studio infokanálu	4 545,45	1	4 545,45	21	5 499,99
	Montáž trasy kabeláže a zakotvení stožáru - OÚ	2 727,27	1	2 727,27	21	3 300,00
	Instalace a nastavení modulátorů - hlavní stanice TKR	4 545,45	1	4 545,45	21	5 499,99
	Montáž trasy kabeláže a zakotvení stožáru - HS	1 239,60	1	1 239,60	21	1 499,92
	Měření a spuštění digitálního infokanálu do TKR	909,09	1	909,09	21	1 100,00
	Mimostaveništní doprava	2 000,00	1	2 000,00	21	2 420,00
<b>Celkem:</b>				<b>15 966,86</b>		<b>19 319,90</b>

Cenová nabídka je platná 30 dní od data vypracování.

Celkem bez DPH	109 748,66 Kč
<b>Celkem</b>	<b>132 795,88 Kč</b>
z toho DPH	23 047,22 Kč

Vypracoval : Bc. Macek Petr

**Poznámka:**

**Při přechodu na digitální vysílání bude zachováno i současné analogového vysílání místního INFOkanálu.**